Sio^tNUM Bernard!, Mioruni ejus, qui hancdonationcsn Mnctara flori jugiimus.flrraa-

vimus flrmarique rogavimus. Sio^sum Goralli do Raupiano.

Petrui Guillelmi, preabiter, qui hoc, rogatus, scripsit, cum litteris suprascrlptis in

linea vi, die annoque prefixo.

LV n33 dimanche (36 mars n33– avril 11 3/1).

Copie du «n* ». Toulouse, Arcli. dép.. fonds de Malte. Car/. C de Dou:en$, ch. 5. fol. 6*»-7.

In nomine Domini. Ego, G ni Ici musdo Aleniano, pro anima patris et matris mco ot

redemptione peccatorum meorum, dono Domino Deo et sancto Scpulchro Iherusa-

lem et ad ipsam cavallariam Templi Salomonis, qui ibi sunt et in antea erunt, et in

manu domni Hugonis Rigauldi, in villa de Pauliniano, Potrum Olo, cum casalis (sic)
et filiis et fratribus suis et perlinencils eorum. Sic dono vobis, sine inganno et mato

ratinemento, ita ut ncquo ego nequo ullus ex progenie mca. ibi quicqunii) ultorius
non requirat, sic dono vobis per nlodcm in pcrpeluuin. Hoc autem factum est in

monasterio Sancte Marie Hclccli et in presonlia Raimundi(a),abbalis ejusdem loci, et

Hoggerii de Bcders (b) et Pclri Uaimtindi do Tornabax et Hnimundi Cordani «t Pclri
Amolii de Torrellas et Bornardi de Blanca Fort et Poncii do Baris et Bernardi Salo-

monis, qui hec sciipsil, anno ab incarnatione Xpisti M* (fol. 7) C'XXX°IU°, régnante
Lodovico rcge. in feria prima.

LVI n33 dimanche (36 mars 1 133 – avril ti34).

Copie du xii* s. Toulouse. Arch. dép., fonds de Mnllo. Cari. C de Douiens. ch. 6. fol. 7.

Anno ab incarnationo Domini M'OXXX'III", rognante Lodovico rego. Ego, Arnaldus
de Cornellan, pro anima patris cl matris mec ni pro anima Pétri de Cornellano, con-

sanguinco men (sic), et pro rerlemptinne pcccalnrum nirorinn. donc Domino Dco et

sanclo Sepulcliro et ad ipsam cavallariam 'JVmpli Salomoni», qui ibi sunt cl in anloa

crunt. el in manu domni lingonis Higauldi, totnm qiianlum habco in villa de l'oi-

nare et in lcrminio ejus hoc est, Arnaldum de Mrlsirgc, cum cns.ili et casalilicnm

(sic) et infantibus et |icrlincn;iis eorum. Et nlibas Sancti Hylarii répondit noster est.

Et Inn^ placitatuin fuit in manu Raimundi (ai, nbhatis Ik-lecti. et Hoggerii de Bcders (b)

etaliorum bonorum hominum. Poslea, ipse abbas Bernardus(c) et monachi qui ibi

erant cum eo, dnnnvcrnntel rcliqucrunt prcsciiplum Iiomincm et honorem ad ipsam
cavallariam Templi Salomonis et in manu domni Hugonis Iligouidi (fol. T°). Postea.

ego, Arnaudus, laudo et flrmo donum istum.ila ut neque ego ncquo ullus ex progenle

mea. ibi qulcfjuam ullerius non rcquirnl. Hoc aulom factum est in monasterio Sancto

Marie llelecli, in presenlia Baimundi abbalis et Roggerii do Beders et Bernardi de

Canet et Arnaldi Pclapol et Bernardi de Blanca Fort et Poncii de Baris et Petri Hai-
mundi de Ravaz et Bernardi Salomonis scriba (sic), qui scripsit. feria 1".

(a) Raymond, abbé d'Aletb, connu par des actes de moi, 1119,1136. – (6) Hoger. vicomte

de Carcâswnne, nag f "60.
–

(e) Hernard. abbé de Saint-Hilaire de Carcwionne, parait
encore en 11 46.
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itVIl ii33 dimanche (a6 mars n33– avril n3/i).

Copledu xa' s. Toulouse, Arch. dép., fond» de Malte. Cari. C de Doutent, en 4. Toi. 5"-6.

In nomine Domini. Ego, Wileimus Petrus de Villarzel, et uxor mea et infantes nos-
tri, pro redemptione peccatorum nostrorum et pro redemptione (fol. 6) animarum

parentuui noslrornm, donamus Domino Deo et sancto Sepulchro et ad ipsam cavalla-
riam Templi Salomonis et in manu domni Hugonis lligaldi, toluin ipsum honorem
quem habemus in villa de Dozcncis et in Icnninio cju», excepto ipsos elericos et
eccleslam et ipsos feuos quos milites tenent per me quantum ibi habemus in homi-
ncs, in feminas, in terris. in vineis, et quantum ibi habemus et habere debonms, sic
donamus Domino Dco et sancto Sepulcro et ad ipsam cavallariam Templi Salomonis

per alodem, ita ut neque nos nequo ullus, ex progenie nostra. ibi quicquam ulterius
non requirat. Hoc autem factum est in monasterio Sanctc Mario Hclccli, in presentia
Raimundi, abbatis ejusdem loci. et Hoggcrii de Beders et Ysarni de l'rullano et Ber-
nardi de Caneto et Petri Pelapcl et Petri Raimundi de Ravat et Bernardi de Blanca
Fort et Arnalli de Corncllam et Petri Amelii do Torrcllas et Bernardi Salomonis, qui
hec scripsit, anno ab incarnatione Xpisti M'CXXX'111% régnante Lodovico rege, in
feria i. Pontius de Baris flrmat, et Petrus Raimundi de Barbairano flrmal.

1-VI11 n33 (afi mars n33-i4 avril n34).

Copie du «n* a. Toulouse. Arch. dép., fonds de Malle, Cari. C de Douzens. ch. 7. fol. 7"-8.

In nomine Domini. Ego, Petrus Rainardi, cum consilio et voluntate fratris mei,
Guillelmi Rainardi, pro retlemplione anime meç et de anima patris mei et matris
mec et omnium parentum meorum. dono atqnc laudo Domino Deo et militions de
caballaria de Templo Salomonis, tam presentibus quam futuris, unum campum de
meo alode

proprio.qui est in tcrniiniui» de Nibiano etisle campus infrontat de oircio
in feuum de predicto Guilelmi (sic) Rainardi. et de aquilonc infrontat in via que dis.
currit de Pcdenaz ad (fol. 8) Nibianutn, et de aura Narbonesa infrontal inTarlugario.
Anno Dominico incarnationis M'OXXXHl, hoc fuit faclum ntqnc donatum in manu
de Hugonc Rigauldi et de Pelro Bernardi, fratre suo, et fuit donatum isluddonum in